
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 1/2014 ze dne 26. března 2014 
 
1/14 Petr Procházka (10326), RC Tatra Smíchov. Dne 22.3.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládku – ve vzduchu otočil protihráče, který dopadl na záda. Ve hře a bez 
zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

2/14 Michal Průša (11230), RC Tatra Smíchov. Dne 22.3.2014 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – při skládce udeřil pěstí soupeře do hlavy. Ve hře a bez zranění. První 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

3/14 Jindřich Mazánek (10572), RC Brno Bystrc. Dne 22.3.2014 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – úder pěstí do hlavy protihráče, který ležel na zemi. Ve hře a bez zranění. 

Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
4/14 Daniel Sedlák (11773), RC Tatra Smíchov. Dne 23.3.2014 dočasně vykázán za 

opakovanou kritiku výkonu HR. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

5/14 Roman Veselka (12196), RC Mariánské Hory. Dne 23.3.2014 dočasně vykázán za 

opakovanou kritiku výkonu HR. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

6/14 RC Sparta Praha. Dne 23.3.2014 se mužstvo juniorů dostavilo na utkání v nedostatečném 
množství hráčů k utkání. STK ČSRU potrestala podle SŘR hracími důsledky a přestupek 

předala k dalšímu dořešení DK ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 
pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. První přestupek klubu v posledních 12 

měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 

 
 

 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 
na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


